
Čj.      28477/2017-VLRZ/KV/KV
RIS 2017/BS0/02/000017     

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
O   P Ř E P R A V Ě   O S O B

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Vojenská lázeňská léčebna
Mlýnské nábřeží 7, 360 01  Karlovy Vary

Zastoupená: ředitelem VLL Karlovy Vary p. Ing. Michalem Václavíkem
IČ:  00000582

DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: ČNB Praha 1
číslo účtu: 30007-5125881/0710

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
dále jen kupující

Zaměstnanec  pověřený k vystavování dílčích objednávek:
Mgr. Roman Špaček, programový pracovník, tel. 724 801 096

a

Firma: Jaroslav Jílek JaG Touristik
Sídlo: Staroměstská 28, 35735 CHODOV
Zastoupená jednatelem: Jaroslavem Jílkem

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl A, vložka 674
IČ: 10393421

DIČ: CZ490908002
bankovní spojení: KB Chodov

číslo účtu: 188245391/0100
dále jen  prodávající 

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle        
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy o přepravě osob (dále jen smlouva) je doprava 
rekreantů a sportovního materiálu (dále jen doprava) pro zabezpečení rehabilitace a 
hotelových pobytů, specifikované v příloze č. 1 této smlouvy.                                              



II.
Doba a místo plnění

         Doprava rekreantů a sportovního materiálu bude prováděna od 15. ledna 2018 do 31. 
prosince 2018  pro VLL Karlovy Vary, hotel Bellevue, U Imperiálu 12, 360 01  Karlovy Vary 
a to na základě jednotlivých písemných objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem
kupujícího podle rozpisu jízd uvedených v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující je povinen zaslat (i faxem nebo emailem) písemnou objednávku dopravy
prodávajícímu, a to ve lhůtě nejméně tři dny před požadovaným termínem přepravy osob. 

Prodávající je povinen vykonat dopravu pro kupujícího v požadovaném množství a 
kvalitě v místě plnění, kupující je povinen potvrdit prodávajícímu vykonanou dopravu a 
uhradit sjednanou cenu dle článku IV. této smlouvy.                                                

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Cena dopravy, jako cena nejvýše přípustná (v místě a čase obvyklé), je uvedena
v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Cena dopravy bude kupujícím uhrazena po jejím vykonání bezhotovostně, na základě 
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím. Platby budou prováděny turnusově 
dle přílohy č. 2 této smlouvy. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu.
Prodávající je oprávněn zasílat faktury elektronicky v .pdf formátu na adresu kupujícího: 
podatelna@vlrz.cz. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 občanského zákoníku, případně se zde sjedná 
datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za určité období 
(např. dekádní plnění, měsíční atd.). V  případě, že faktura nebude obsahovat předepsané 
náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle 
článku V. této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:
                                                                   
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží 7
360 01  Karlovy Vary



V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny 
plnění a to za každý započatý den prodlení, neprovede-li objednanou dopravu v dohodnutém 
termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z
prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého 
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
                                     

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb.,  občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom 
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran. 

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru 
smluv zabezpečí kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně 
příloh ve strojově čitelném formátu. 

V Karlových Varech, dne  …………….. 2017 V ............................, dne .................2017

Za kupujícího:                                                         Za prodávajícího:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení          

_________________________                                        ______________________________ 
        Ing. Michal Václavík Jaroslav Jílek
    ředitel VLL Karlovy Vary             



Příloha č. 1
Počet listů: 1

k čj. 28477/2017-VLRZ/KV/KV

Informace o druhu a předmětu zakázky

Zadavatel požaduje provádět přepravu osob o kapacitě cca 55 míst, vybavených klimatizací 
s možností poskytnutí občerstvení (káva, čaj a nealko nápoje) po dobu přepravy.

Přeprava v zimě

Jedna jízda Karlovy Vary z hotelu Bellevue na Klínovec a zpět - 92 km, 4 hod. stání.
Přeprava cca 55 osob s lyžemi a zimní výstrojí.
Přistavení autobusu v den odjezdu v 08:20 hodin, odjezd v 08:30 hodin směr parkoviště Klínovec,                 
jízda 45 minut.
Odjezd z parkoviště Klínovec v 16:00 zpět Karlovy Vary hotel Bellevue.
Počet plánovaných 42 jízd k zabezpečení lyžování v zimním období od 15.1.2018 do 8.4.2018
v pracovních dnech v pondělí až pátek dle smlouvy.
Předpoklad 3 864 km a 168 hodin stání k zabezpečení zimního lyžování.

Přeprava v létě

Čtyři etapy pro zabezpečení přepravy osob, raftů, kánoí a pádel.
1. etapa Karlovy Vary – Loket – Karlovy Vary, 70 km, čekání 6 hodin.
2. etapa Karlovy Vary – Dubina – Vojkovice – Karlovy Vary, 90 km, čekání 6 hodin.
3. etapa Karlovy Vary – Vojkovice – Lužná – Karlovy Vary, 105 km, čekání 6 hodin.

Přeprava cca 25 osob s rafty, kánoe, vesty, vaky a pádla.
Přistavení autobusu v den odjezdu, 08:20 hodin, odjezd v 08:30 hodin na daný směr etapy.
Počet plánovaných 30 jízd  k zabezpečení splavování řeky Ohře v období od 7.5. – 21.10.2018
v pracovních dnech v pondělí až pátek dle smlouvy.
Předpoklad 2 650 km a 180 hodin stání k zabezpečení splavování Ohře.

Zabezpečení přepravy osob a kol na cykloturistiku.
Karlovy Vary – Chýše – Karlovy Vary, 100 km, čekání 5 hodin.
Přeprava cca 30 osob a 25 kol.
Přistavení autobusu v den odjezdu, 08:20 hodin, odjezd v 08:30 hodin směr Chýše.
Počet plánovaných 10 jízd  k zabezpečení cykloturistiky v období 7.5. – 21.10.2018 v pracovních 
dnech dle smlouvy.
Předpoklad 1 000 km a 50 hodin stání k zabezpečení cykloturistiky.

Zabezpečení přepravy osob na poznávací výlety v západočeském regionu.
Karlovy Vary – Kynžvart – Mariánské Lázně -  Karlovy Vary, 210 km, čekání 6 hodin.
Přeprava cca 50 osob.
Přistavení autobusu v den odjezdu, 08:20 hodin, odjezd v 08:30 hodin na daný směr.
Počet plánovaných 5 jízd k zabezpečení poznávacích výletů v období 9.4. – 2.12.2018 v pracovních 
dnech v pondělí až pátek dle smlouvy.
Předpoklad 1 050 km a 30 hodin stání k zabezpečení výletů v západočeském regionu.

Zabezpečení přepravy zahraničních skupin Slovenska, Španělska v měsíci červenec 8.7 –
23.7.2018.
Transfery na trase Karlovy Vary – Praha – Karlovy Vary.



Výlety po západočeském a středočeském regionu (Loket, Mariánské Lázně, Cheb, Františkovy 
Lázně, Chýše, Plzeň, Krušovice).
Předpoklad 1 700 km a 30 hodin stání k zabezpečení zahraničních skupin.

Celkový předpoklad na dopravu 10 264 km a 458 hodin stání.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit plánovanou jízdu 12 hodin před plánovanou jízdou bez 
stornovacího poplatku.

CENÍK PŘEPRAVY OSOB A MATERIÁLU

Činnost
Cena za jednotku
Bez DPH

Počet
jednotek

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
s DPH

Jízdné za 1 km
29,-Kč

10 264 km
Čekací doba za  

1 hodinu
150,-Kč

458 hodin

Přistavení vozidla
0

Přeprava osob
0

Přeprava lyží    
(za 1 pár)

0

Přeprava jízdních 
kol (za 1 ks)

0

Přeprava raftů   
(za 1 ks)

0

Přeprava kánoí 
(za 1 ks)

0

Přeprava pádel a 
vest (za 1 ks)

0

Cena celkem       
(v Kč)

366356,-Kč

Datum: 14.11.2017
Jméno a příjmení: Jílek Jaroslav
Razítko a podpis:



Příloha č. 2
Počet listů:6

k čj. 28477/2017-VLRZ/KV/KV
                       

Lyžování Klínovec a zpět 15. 01. – 08. 04. 2018 celkem 6 turnusů

1. běh - 3. týden v lednu
Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. na Klínovec 16.01.2018   úterý
                                                                                     17.01.2018   středa
                                                                                     18.01.2018   čtvrtek

               - odjez z Klínovce zpět do hotelu Bellevue v 16.00 hod   

             4. týden v lednu   
Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. na Klínovec  22.01.2018  pondělí
                                                                                     23.01.2018  úterý
                                                                                     24.01.2018  středa
                                                                                     25.01.2018  čtvrtek
                                                                                   
               - odjez z Klínovce zpět do hotelu Bellevue v 16.00 hod   

Fakturu za 1. běh dodat v pátek 26.01.2018

                                                                                    
2 běh - 5. týden v lednu - únoru
Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. na Klínovec  30.01.2018  úterý
                                                                                     31.01.2018  středa
                                                                                     01.02.2018  čtvrtek

              - odjez z Klínovce zpět do hotelu Bellevue v 16.00 hod     

             6. týden v únoru   
Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. na Klínovec  05.02.2018  pondělí
                                                                                     06.02.2018  úterý
                                                                                     07.02.2018  středa
                                                                                     08.02.2018  čtvrtek
                                                                                   
               - odjez z Klínovce zpět do hotelu Bellevue v 16.00 hod   

Fakturu za 2. běh dodat v pátek 09.02.2018

3 běh - 7. týden v únoru
Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. na Klínovec  13.02.2018  úterý
                                                                                     14.02.2018  středa
                                                                                     15.02.2018  čtvrtek

              - odjez z Klínovce zpět do hotelu Bellevue v 16.00 hod   



8. týden v únoru  
Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. na Klínovec 19.02.2018  pondělí
                                                                                    20.02.2018  úterý
                                                                                    21.02.2018  středa
                                                                                    22.02.2018  čtvrtek
                                                                                  
              - odjez z Klínovce zpět do hotelu Bellevue v 16.00 hod   

Fakturu za 3. běh dodat v pátek 23.02.2018

4 běh - 9. týden v únor - březnu
Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. na Klínovec  27.02.2018  úterý
                                                                                     28.02.2018  středa
                                                                                     01.03.2018  čtvrtek

               - odjez z Klínovce zpět do hotelu Bellevue v 16.00 hod      

            10. týden v březnu  
Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. na Klínovec  05.03.2018  pondělí
                                                                                     06.03.2018  úterý
                                                                                     07.03.2018  středa
                                                                                     08.03.2018  čtvrtek
                                                                                   
               - odjez z Klínovce zpět do hotelu Bellevue v 16.00 hod   

Fakturu za 4. běh dodat v pátek 09.03.2018

5 běh - 11. týden v březnu
Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. na Klínovec  13.03.2018  úterý
                                                                                     14.03.2018  středa
                                                                                     15.03.2018  čtvrtek

             - odjez z Klínovce zpět do hotelu Bellevue v 16.00 hod   

             12. týden v březnu  
Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. na Klínovec  19.03.2018  pondělí
                                                                                     20.03.2018 úterý
                                                                                     21.03.2018  středa
                                                                                     22.03.2018  čtvrtek
                                                                                   
             - odjez z Klínovce zpět do hotelu Bellevue v 16.00 hod   

Fakturu za 5. běh dodat v pátek 23.03.2018

6 běh - 13. týden v březnu
Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. na Klínovec  27.03.2018  úterý
                                                                                     28.03.2018  středa
                                                                                     29.03.2018  čtvrtek

              - odjez z Klínovce zpět do hotelu Bellevue v 16.00 hod   



             14. týden v dubnu  
Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. na Klínovec  02.04.2018  pondělí
                                                                                     03.04.2018  úterý
                                                                                     04.04.2018  středa
                                                                                     05.04.2018  čtvrtek 
                                                                                   
             - odjez z Klínovce zpět do hotelu Bellevue v 16.00 hod   

Fakturu za 6. běh dodat v pátek 06.04.2018

   Zabezpečení  přepravy Karlovy Vary – Kynžvart – Mariánské Lázně a  zpět, 
Zabezpečení přepravy Karlovy Vary - porcelánka Nová Role a zpět

 Odjezd od hotelu Bellevue v 08.30. hodin - 5 turnusů
                   

                            1. turnus 12.04.2018 09.30 - 16.00 čtvrtek   KV – ML a zpět  
                                               13.04.2018                  09.30 –13.00  pátek     KV- Nová Role a zpět  
Fakturu za 1. běh dodat do středy 18.04.2018

                            2. turnus 26.04.2018 09.30- 16.00 čtvrtek    KV – ML a zpět  
                                               27.04.2018                  09.30 –13.00  pátek    KV- Nová Role a zpět  
Fakturu za 2. běh dodat do středy 02.05.2018
               

                           3. turnus 25.10.2018             09.30- 16.00  čtvrtek     KV – ML a zpět
                                      26.10.2018                 09.30 –13.00  pátek       KV- Nová Role a zpět  
Fakturu za 3. běh dodat do středy 31.10.2018

                            4. turnus 08.11.2018                09.30 - 16.00 čtvrtek     KV – ML a zpět  
                                               09.11.2018                 09.30 –13.00  pondělí     KV- Nová Role a zpět                  
Fakturu za 4. běh dodat do středy 14.11.2018      

                            5. turnus 22.11.2018            09.30 - 16.00 čtvrtek     KV – ML a zpět  
                                   23.11.2018                 09.30 –13.00  pondělí     KV- Nová Role a zpět                  

Fakturu za 5. běh dodat do středy  28.11.2018
                                                                                                                                                                                                                             

Zabezpečení přepravy na rafting splavování Ohře a cykloturistiky

Turnus   07.05. - 20.05.2018  

Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod.   
09.05.2018 středa Karlovy Vary – Chýše a zpět  

                                               10.05.2018 čtvrtek Karlovy Vary – Loket a zpět                  



                                               15.05.2018 úterý K.V. - Radošov – Vojkovice a zpět
                                               16.05.2018 středa K.V – Vojkovice – Klášterec a zpět

Fakturu za 1. běh dodat do pátku 18.05.2018

                                                                                     
Turnus   21.05. - 03.06.2018

Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. 
23.05.2018 středa Karlovy Vary – Chýše a zpět  

                                               24.05.2018 čtvrtek Karlovy Vary – Loket a zpět                                   

                                               29.05.2018 úterý K.V. - Radošov – Vojkovice a zpět
                                              30.05.2018 středa K.V – Vojkovice – Klášterec a zpět

Fakturu za 2. běh dodat do pátku 01.06.2018

                             
Turnus    04.06. - 17.06.2018

Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. 
06.06.2018 středa Karlovy Vary – Chýše a zpět     

                                              07.06.2018 čtvrtek Karlovy Vary – Loket a zpět                                   
                 
                                               12.06.2018 úterý K.V. - Radošov – Vojkovice a zpět
                                               13.06.2018 středa     K.V – Vojkovice – Klášterec a zpět

                             
Fakturu za 3. běh dodat do pátku 15.06.2018

                                        
Turnus    18.06. - 01.07.2018

Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. 
20.06.2018 středa   Karlovy Vary – Chýše a zpět        

                                               21.06.2018 čtvrtek  Karlovy Vary – Loket a zpět                                                     

                                              26.06.2018 úterý      K.V. - Radošov – Vojkovice a zpět
                                               27.06.2018 středa    K.V – Vojkovice – Klášterec a zpět
                
Fakturu za 4. běh dodat do pátku 29.06.2018

Turnus    30.07. - 12.08.2018

Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. 
01.08.2018 středa   Karlovy Vary – Chýše a zpět        

                                               02.08.2018 čtvrtek  Karlovy Vary – Loket a zpět                                                     

                                               07.08.2018 úterý      K.V. - Radošov – Vojkovice a zpět
                                               08.08.2018 středa    K.V – Vojkovice – Klášterec a zpět
                
Fakturu za 5. běh dodat do pátku 10.08.2018



Turnus   13.08. – 26.08.2018

Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. 
15.08.2018 středa   Karlovy Vary – Chýše a zpět           

                                          16.08.2018 čtvrtek  Karlovy Vary – Loket a zpět                                                                       

                                               21.08.2018 úterý     K.V. - Radošov – Vojkovice a zpět
                                               22.08.2018 středa    K.V – Vojkovice – Klášterec a zpět

Fakturu za 6. běh dodat do pátku 24.08.2018

                                                                                     
Turnus   27.08. - 09.09.2018

Termíny - Odjezd z Bellevue v 8.30 hod. 
29.08.2018 středa Karlovy Vary – Chýše a zpět           

                                               30.08.2018 čtvrtek  Karlovy Vary – Loket a zpět                                                                                         

                                               04.09.2018 úterý     K.V. - Radošov – Vojkovice a zpět
                                               05.09.2018 středa    K.V – Vojkovice – Klášterec a zpět

Fakturu za 7. běh dodat do pátku 07.09.2018

                             
Turnus    10.09. - 23.09.2018

Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. 
12.09.2018 středa   Karlovy Vary – Chýše a zpět              

                                               13.09.2018 čtvrtek  Karlovy Vary – Loket a zpět                                        

                                               18.09.2018 úterý    K.V. - Radošov – Vojkovice a zpět
                                               19.09.2018 středa   K.V – Vojkovice – Klášterec a zpět

Fakturu za 8. běh dodat do pátku 21.09.2018

     
Turnus    24.09. - 07.10.2018  

Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. 
26.09.2018 středa   Karlovy Vary – Chýše a zpět                 

                                               27.09.2018 čtvrtek  Karlovy Vary – Loket a zpět                                                                                                           
                                                                                                                           

                                               02.10.2018 úterý K.V. - Radošov – Vojkovice a zpět
                                               03.10.2018 středa K.V – Vojkovice – Klášterec a zpět
                
Fakturu za 9. běh dodat do pátku 05.10.2018                                                                                 

Turnus    08.10. - 21.10.2018

Termíny - odjezd z Bellevue v 8.30 hod. 
10.10.2018 středa   Karlovy Vary – Chýše a zpět              

                                               11.10.2018 čtvrtek  Karlovy Vary – Loket a zpět                                                                                                           



                                               16.10.2018 úterý    K.V. - Radošov – Vojkovice a zpět
                                               17.10.2018 středa   K.V – Vojkovice – Klášterec a zpět

Fakturu za 10. běh dodat do pátku 19.10.2018

Zabezpečení přepravy zahraničních skupin Slovensko a Španělsko

Transfery na trase Karlovy Vary – Praha – Karlovy Vary.

Výlety po západočeském a středočeském regionu (Loket, Mariánské Lázně, Cheb, Františkovy 
Lázně, Plzeň, Krušovice).

Slovensko v měsíci červenec (8.7. – 15.7.2018) - výlet do Mariánských Lázní, Chýše a Nové Role.

Španělsko v měsíci červenec 15.07. – 23.07.2018. 

Předpoklad do 2 000 km a 30 hodin stání k zabezpečení zahraničních skupin.

Program s časovou a termínovou kalkulaci bude zaslán 2 měsíce před zabezpečením požadované 
akce.
                


	28477-2017-smlouva
	28477-2017-1. příloha
	28477-2017-2. příloha



